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Lends | SHPALLYA £ REZULTATRVE TF GARESKOMUNALE TE DITURISE 2023

Ng Garén Komunale t€ Diturisé — 2023, t€ organizuar nga Shoqata ¢ Pedagogéve dhe Drejtoria Komunale
e Arsimit (DKA), kang marré pjesé gjithsej: 238:mnxénés, & cilét i jané nénshtruar testit t& diturisé né

Iéndét: Gjuhé shqipe, gjuhé angleze, histort, gjeogféiﬁ,i‘iliﬁﬁi,"biologji, fiziké, matematiké dhe TIK. Pra,
nxénésit e klasave VI, VII, VIII dhe IX, kané sfiduar dijen e tyre né€ nénté 1éndé mésimore.

Né Garén Komunale t& Diturisg 2023, t& mbajtur né objektin e Shkollés Fillore “Emin Duraku” né Shtime,
mé 24, 5. 2022 (e mérkuré), jané shénuar kéto rezultate:

1. ShFMU “Emin Duraku” — Shtime, vendi i paré,
2. ShFMU “Lasgush Poradeci” — Muzeqing, vendi i dyté,
3., ShFMU “Bajram Curri” — Petrové, vendi i freté,

Nr. Shkella Vendi Vendi (1) Vendi (IT) | Vendi (ILI) Gjithsej
1 ShFMU “A. Shabani” Carralevé 1 4 7 12
2 ShEMU “B. Curri” Petrové 4 7 4 i5
3 ShFMU “E. Duraku” Shtime 11 9 9 29
4 | ShEMU “I. Ajeti” Pjetérshticé 7 0 3 10
5 ShFMU “H. Prishtina” Godanc 2 6 6 i4
6 | ShFMU “L. Poradeci” Muzeqiné 9 6 5 20
7 ShFMU “Skénderbeu” Recak 1 3 2 6
Gjithsej:




GIEOGRAFI - KLLASA VI (GJASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Deon Salihu 110 58 Carralevé
2 Dhurata Salihu 114 53 Petrové
3 Arisa Bleta 118 65 Shitime 3
4 Amina Salihu 122 80 Godanc 2
5 Redona Gashi 126 91 Pjetérshticé 1
6 Liana Krasnigi 134 57 Muzeqiné
7 Arif Metushi 130 40 Recak
GJEOGRAFI - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emyri dhe mbiemri . Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Ari Feka 111 75 Carralevé
2 Almedina Rashiti 115 05 Petrové
3 Diar Limani 119 09 Shtime
4 Shaban Salihu 123 76 Godanc 3
5 Art Gashi 127 96 Pjetérshticé 1
6 Y1l Hajdini 135 88 Muzeginé Z
7 | Erdi Bajrami 131 63 Regak
GJEOGRAFI - KLASA VII (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shlkolla Vendi
1 Agim Selmani 112 44 Carralevé
2 Bujar Hysenaj 116 58 Petrové 3
3 Leonit Avdyli 120 90 Shtime 2
4 Ardian Muhadini 124 52 Godanc
5 Sarina Gashi 128 104 | Pjetérshticé 1
6 | Festim Biba 136 46 Muzeginé
7 Dardan Ahmeti 132 15 Regak
GJEOGRAFI - KLASA IX (NENTI)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkella Vendi
1 Fatime Beha 113 19 Carralevé
2 | Gresa Salihu 117 82 | Petrové 2
3 Tuana Bytyqi 121 40 Shtime
4 Altina Ramadani 125 51 Godanc 3
5 Andi Rizani 129 1060 | Pjetérshticé 1
6 Leonida Haxha 137 100 | Muzeqingé 1
7 Elton Musliu 133 34 Recak




HISTORI - KLASA VI (GIASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kaodi Piké Shkolla Vendi
1 Rinesa Shaqiri 083 35 Carralevé
2 Lijana Beqaj 087 51 Petrové
3 Melisa Hystqi 091 25 Shtime
4 Gojart Shabani 095 76 Godanc 2
5 Dion Gashi (99 86 Pjetérshticg 1
6 Néntor Zeqiri 107 59 Muzeqing
7 Ruvejda Jakupi 103 68 Recak 3
HISTORI - KLASA VII (SHTATI)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Pike Shikeolla VYendi
1 Emine Rexhepi 084 50 Carralevé 2
2 Erona Isufi 088 21 Petrové
3 Ardian Emerllahu 092 49 Shtime 3
4 Sherjana Hyseni 096 33 Godanc
5 Ardonit Dugolli 160 36 Pjetérshticé
6 Zgiim Hyseni 108 74 Muzeging 1
7 Leonita Zymeri 104 15 Recak
HISTORI - KLASA VIII (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Granit Kadriu 085 10 Carralevé
2 Agon Rashiti 089 43 Petrové 3
3 Viola Rexhepi 093 45 Shtime 2
4 Erina Rashiti 097 17 Godanc
5 | Eljesa Gashi 101 33 Pjetérshticé
0 Dyjellon Arifi 109 19 Muzeging
7 Arbina Zymeri 105 49 Regak 1
HISTORI - KLASA IX (NENTI)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Leart Mustafa 086 44 Carralevé
2 Ledion Hysenaj 090 29 Petrové
3 Raza Hasani 094 78 Shtime i
4 Orgesa Hysend 098 63 Godane 2
5 Esma Gashi 102 45 Pjetérshticé 3
6 Mugzeqingé
7 Suela Bajrami 106 16 Regak




FIZIKE - KLLASA VI (GJASHTIE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkoella Vendi
I Ermal Delin 214 13 Carralevé
2 Enes Smajli 218 47 Petrové i
3 Diellon Ramadani 220 35 Shtime 3
4 Elife Jahiri 223 17 CGodane
5 Amar Sadiku 227 05 Pjetgrshticé
6 Altina Salihu 235 12 Muzeqiné
7 Sefé Mustafa 231 42 Regak 2
FIZIKE - KL.ASA VII (SHTATI)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla VYendi
1 Suela Mustafa 215 43 Carralevé 3
2 Petrové
3 Alketa Isufi 221 82 Shtime 2
4 Eljesa Shabani 224 19 Godanc
5 Amir Bajrami 228 04 Pjetérshticé
6 Edi Salihu 236 26 Muzeqiné
7 | Amela Smajli 232 87 Regak 1
TIZIKE - KLASA VIII (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Blerina Sadiku 216 04 Carralevé
2 Erza Beqa 219 17 Petrové
3 Ylli Sahiti 222 12 Shtime
4 Eréza Sadiku 225 30 Godanc 1
5 Sumeja Bajrami 229 14 Pietérshticé
6 Ereza Krasniqi 237 21 Muzeqiné 3
7 Laura Mustafa 233 24 Recak 2
FIZIKIE - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Rinesa Beha 217 34 Carralevé 2
2 Petrové
3 Shtime
4 Shkurta Halili 226 36 Godanc 1
5 Erza Dugolli 230 11 Pjetérshticé
6 Fidan Hyseni 238 20 Muzeqingé
7 Eriona Bilalli 234 26 Regak 3




BIOLOGJI - KLASA VI (GTASHTE)

Nr, Emuri dhe mbiemri Kodi Pilé Shkolla Vendi
1 Leart Beha 166 19 Carralevé
2 Ajnora Salihu 170 55 Petrové
3 Arita Jetishi 174 88 Shtime 1
4 Aulona Zymeri 178 60 Godane
5 Suela Gashi 182 70 Pjetérshticé 3
6 Enkelena Saopa 190 80 Muzeqiné 2z
7 Argjend Mustafa 186 46 Recak
BIOLOGII - KLASA VII (SHTATI)
Nr. Enri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Erdi Kurtishi 167 43 Carralevé
2 Arbesa Rashiti 171 83 Petrové 2
3 Orik Qarri 175 100 | Shtime 1
4 Edion Ismajli 179 69 Godanc 3
5 Fatlum Dugolli 183 40 Pjctérshticé
6 Erdon Halimi 191 65 Muzeqiné
7 Renisa Bilalli 187 56 Regak
BIOLOGJI - KLASA VIII (TETE)
Nr. Fmyi dhe mbiemri Kodi Pikeé Shkolla Vendi
1 Sara Bislimi 168 45 Carralevé
2 Erémira Mujota 172 43 Petrové
3 Unejsa Rexhaj 176 90 Shtime 2
4 Eris Abazi 180 88 Godanc 3
5 Yika Dugolli 184 51 Pjetérshficé
0 Albiona Gashi 192 100 | Muzeqiné 1
7 Fatjon Musliu 188 33 Regak
BIOLOGIJI - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Yendi
1 Shaban Bislimi 169 72 Carralevé
2 Blendina Hysenaj 173 78 Petrové
3 Dielléza Ramadani 177 80 Shtime 3
4 | Mersa Xhemajli 181 85 Godanc 2
5 Y11 Gashi 185 54 Pjetérshticé
6 Dhurata Biba 193 91 Muzeqiné i
7 Elona Mabmuti 189 55 Recak




GJUHE SHQIPE - KLASA VI (GJASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkella Vendi
I Egzona Bajrami 001 51 Carralevé 3
2 Medina Isufaj 008 19 Petrové
3 Erdi Zega 009 81 Shtime 1
4 Erdona Asllani 013 64 Godanc 2
5 Alma Dugolli 016 44 Pjetérshticé
6 Enesa Rama 020 43 Muzeqiné
7 Forik Rushiti 024 42 Recak
GJUHE SHQIPE - KLASA VII (SHTATI)
Nr. Fmri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Arlind Latifi 002 88 Carralevé 3
2 | Aziz Neziraj 006 96 Petrové 1
3 Eréblina Stoligi 010 920 Shtime 2
4 Sara Kadriu 014 50 Godanc
5 Fatlind Dugolli 017 36 Pjetérshticé
6 Rita Haxhiu 025 63 Muzeqiné
7 Eliesa Bega 021 53 Recak
GJUHE SHQIPE - KLASA VIII (TETK)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Erdi Mehmeti 003 58 Carralevé
2 Sara Hysenaj 005 81 Petrovi 2
3 Anesa Nuha 011 85 Shtime 1
4 Godanc
5 Aurela Dugolli 018 68 Pjetérshticé
6 | Blond Rushiti 026 73 Muzeqginé 3
7 Samuela Mehmeti 022 58 Recak
GJUHE SHQIPE - KLASA EX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Oltiona Kurtishi 004 75 Carralevé 3
2 Dion Ademaj 008 85 Petrové 1
3 Elmedina Sokoli 012 83 Shtime 2
4 | Violeta IHyseni 015 59 Godanc
5 Samand Dugolli 019 19 Pjetérshticé
6 Eréza Sylejmani 027 63 Muzeqginé
7 Omer Mahmuti 023 58 Recak




KIMI - KLLASA VII (SHTATE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Hana Hyseni 194 29 Carralevé
2 | Adhuresa Hysenaj 197 48 Petrové 3
3 Jon Ismajli 200 89 Shtime i
4 Xheneta Ramadani 203 59 Godanc 2
5 Y1l Dugolli 206 06 Pjetérshticé
6 Diamant Jashari 212 30 Muzeging
7 Eiton Xheladini 209 33 Regak
KIMI - KLASA VI (TETE)
Nr. Emyri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Adhurim Sadiku 195 41 Carralevé 2
2 Loresa Roshaj 198 48 Petrové 1
3 Suela Muharremi 201 36 Shtime 3
4 Drita Asllani 204 25 Godanc
5 Mensur Gashi 207 09 Pjetérshticé
6 Muzeqiné
7 | Anisa Bajrami 210 30 Regak
KIMI - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Pike Shkolla Vendi
1 Lum Hyseni 196 53 Cairalevé 3
2 Meliza Beqaj 199 54 Petrové 2
3 Dhurata Beqa 202 60 Shtime 1
4 Florenta Emini 205 14 Godanc
5 Besir Brahimi 208 22 Pjetérshtice
6 Njomza Qorrolli 213 04 Muzeqiné
7 Blend Mehmeti 211 30 Recak




GJUHE ANGLEZE - KLASA VI (GJASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Habibe Feta 055 06 Carralevé
2 Uvejsa Ademi 059 88 Petrové 2
3 Linart Veseli 063 %6 Shtime 1
4 Erza Fazliy 067 86 Godanc 3
5 Erlina Musolli 071 84 Pjetérshticé
6 Rajan Qorrolli 079 86 Muzeqiné 3
7 | Lejla Mahmuti 075 71 | Regak
GJUHE ANGLEZE - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emri dhe mbiemyri Kodi Piké Shiolla Vendi
1 Riola Beha 056 78 Carralevé
2 Arbnora Mujota 060 81 Petrové
3 Anila Asllani 064 88 Shiime 3
4 Dion Reshani 068 80 Godanc
5 Erda Gashi 072 95 Pjetérshticé 1
6 Stina Fejzullahu 080 93 Muzeginé 2
7 Albulena Veseli 076 57 Regak
GJUHE ANGLEZE - KLASA VIH (TETIE)
Nr. Emvri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Iedion Fazlin 057 63 Carralevé
2 Yllka Rashiti 06l 87 Petrové 2
3 Reina Rexhaj 065 78 Shtime
4 Andena Reshani 069 85 Godanc
5 Argjiré Zymeri 073 88 Pjctérshticé 1
6 Diar Fetahu 081 86 Muzeqing 3
7 Elza Mehmeti 077 09 Recak
GJUHE ANGLEZE - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Olta Hyseni 058 76 Carralevé
2 Rion Hysenaj 062 86 Petrové 2
3 Eljona Isufi 0a6 85 Shtime 3
4 Orgesa Ramadani 070 78 Godanc
5 | Erjona Gashi 074 80 Pjetérshticé
6 Buna Shahini 082 92 Muzeginé 1
7 Vlera Mechmeti 078 29 Recak




MATEMATIKE - KLASA VI (GJASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolia Yendi
1 Erjon Sadriu 028 42 Carralevé 3
2 Suela Hysenaj 032 22 Petrové
3 Tara Nuha 035 57 Shtime 1
4 Alea Veseli 039 11 Godang
5 Enson Dugolli 043 27 Pjetérshticé
6 Shpat Rushiti 051 45 Muzeqiné 2
7 Arbi Mustafa 047 06 Regak
MATEMATIKE - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolia Yendi
1 Belinda Kurti 029 66 Carralevé 1
2 Djelli Rashiti 033 30 Petrové
3 Elza Shabani 036 31 Shtime 3
4 | Medina Sadiku 040 10 Godanc
5 Driar Musolli (344 44 Pjetérshtice
6 Art Haxhin (G52 35 Muzeginé 2
7 | Rinesa Bilalli 048 03 Regak
MATEMATIKE - KLASA VIII (TETI)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Enesa Fazliu 030 33 Carralevé 2
2 Djellza Rexhaj 034 13 Petrové
3 Idol Ferati 037 27 Shtime 3
4 Dashurie Bungu 041 03 Godanc
5 Bajrush Gashi 045 08 Pjetérshticé
6 Dimal Haxhiu 053 44 Muzeqing 1
7 Kreshnik Mahmuti 049 12 Recak
MATEMATIKE - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Pilké Shkolla Vendi
1 Almir Bislimi 031 14 Carralevé
2 Petrové
3 Eréblina Shabani 038 96 Shtime 1
4 Anisa Shabani 042 15 Godanc 3
5 Medina Gashi 046 14 Pjetérshticé
6 Delina Haxhiu 054 42 Muzeginé 2
7 Elmedina Xheladini 050 08 Regak
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TEKONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA VI (GJASHTF)

Nr. Emri dhe mbiemxi Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Leona Bislimi 138 37 Carralevé
2 Valiza Tershani 142 55 Petrove 3
3 Fatime Zeqa 146 70 Shtime 2
4 | Ergon Gashi 150 37 (Godanc
5 Aid Brahimi 154 51 Pjetérshticé
6 Kliea Fazliu 162 90 Muzeqing 1
7 Aldiona Sejdiu 158 38 Recak
TEKONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Yendi
[ Enesa Deliu 139 32 Carralevé
2 Loresa Ismajli 143 37 Petrové
3 Alea Zeqa 147 80 Shtime 1
4 Suela Fazliu 151 58 Godanc
5 Redon Dugolli 155 60 Pjetérshticé
6 Elson Krasnigi 163 70 Muzeqging 3
7 Eronesa Bilalli 159 78 Regak 2
TEKONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA VIII (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolia Vendi
1 Arbenit Sadiko 140 30 Carralevé 3
2 Learta Kalanica 144 05 Petrové
3 Onida Selmani 148 33 Shtime 2
4 Erion Mehmeti 152 15 Godanc
5 Elife Smajli 156 25 Pictérshtice
6 Erjon Burmiku 164 50 Muzeqing 1
7 | Ubgjd Mahmuti 166 05 Regak
TEKONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Endrisa Shaqiri 141 38 Carralevé
2 Vilson Hysenaj 145 20 Petrové
3 Valentina Aliu 149 80 Shtime 2
4 Bleart Ahmeti 153 30 Godanc
5 Ensar Dugolli 157 50 Pjetérshticé 3
6 Rinesa Mehmeti 165 100 | Muzeqingé 1
7 Endrit Xheladini 161 25 Regak




